ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
14 февраль 2018 й                          № 34-8                              14 февраля  2018г

О деятельности постоянной комиссии Совета сельского поселения

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным

вопросам, благоустройству и экологии за 2017 г.

В соответствии с Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,  заслушав и обсудив выступление председателя  Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  за 2017 год
 Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет отмечает, что за 2017г было проведено 8 заседаний постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет, на которых было рассмотрен 21 вопросов, также комиссия давала заключения на многие проекты решений Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет

На основании выше изложенного Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Информацию председателя постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет принять к сведению.
2. Активизировать работу постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения в 2018 г. по вопросам благоустройства села, по развитию малого и среднего предпринимательства, по внесению проектов решений в Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

З.С.Белькова